Šalių susitarimu nustatyti fiksuoti įkainiai, kurie nurodyti Sutarties 2 priede „Vykdytojo pasiūlymas“. 
Pradinė Sutarties vertė, kuri lygi maksimaliai pirkimui skirtai lėšų sumai sutartyje nurodytų paslaugų 
įsigijimui pasiūlyme nurodytais fiksuotais įkainiais: 24 000,00 Eur (dvidešimt keturi tūkstančiai eurų) be 
PVM. 
Maksimaliai pirkimui skirta lėšų suma gali būti didinama, atliekant sutarties pakeitimą, vadovaujantis 13 punkto 
nuostatomis. 
Galutinė Sutarties kaina, kurią Užsakovas turės sumokėti Vykdytojui, priklauso nuo vykdant Sutartį užsakytų ir